269

in Autentica coniugalis personali auctoritate et vobis  
ad infrascripta recognoscenda. condensa sane mente et  
capite exus a Semis Distinctibus Iudibus Iudicibus  
in busq. suis quibusvis propriis et competentibus  
recedendo. Presenti vero Castren Capitan Pramyliens  
Iudicibus quo ad actum hunc attinet, se cum suoni-  
bus ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et  
plene incorporando, atq. subiciendo palam publi-  
ce libere ac per exemplum recognovit. Quia sibi re-  
cognoscendi de bonis Paternis, et maternis per ma-  
nus Nobilis Theonij Manasterli fratris sui ger-  
mani, se recognoscentem in vim dotis et expeditio-  
nis huius concernent, plene et sufficienter satis-  
factum est, ob quam eiusmodi iudiciali satisfactio-  
nem, dotisq. et dotalitij sufficientem expeditioem bonis  
eisdem Paternis et maternis, omnibus in manus  
suprascripti fratris sui germani totaliter, abdicat,  
abrenuntiat, et resignat. Hac sua presenti reco-  
gnitione ad praemissa omnia accedente.

Manasterli Winni 269  
ckiemu tenetur.

Comparens personaliter coram officio et Aho pre-  
sentibus Castren Capitan Pramyliens Nobilis Theo-  
do Manasterli sanus mente et corpore existens  
a Semis Distinctibus Iudibus Iudicibus busq.

204  
suis quibusvis propriis, et competentibus reddendo. Pre-  
senti vero Capite Capitaneali Præmystica Præmystica Sinceri-  
tati, quo ad actum hunc attinet, secum successoribus ac bonis  
suis generaliter omnibus plenarie et totaliter incorpo-  
rando atq; subyiciendo palam publice libere ac per expmptam  
recognovit. Quia ipse Generoso Stephano Wimmichio e-  
iusq; posteris, summam centum Florenorum Polonicali-  
um moneta et numeri in Regno curon, quem liber florenis  
grossis triginta solidis computando, et numerando, certi-  
venis usi et liquidi debiti, multatq; quod ipsum per  
se Recognoscentem pecunia, tenetur atq; debet. Quamqui-  
dem summam suprascribamus Centum Florenorum Polo-  
nicarum idem suprascribitur Recognoscentis Nobilis  
Theodo Manasterli se suosq; suos in et super  
bonis suis generaliter omnibus huius, et obligatoris, mo-  
bili bus et immobili bus, summisq; quibusvis pecuni-  
ariis, habitis et habendis, suprascribitur Generoso Stephano  
Wimmichio Creditori suo, eiusq; posteris, hinc et ab acta  
presenti, pro die et festo Conversionis Sancti Pauli  
Apostoli, in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuage-  
simo Primo proxime et immediate venturo, rebus et  
in effectu solutum, et coram officio Magistris presentibus  
Comensibus Capitanealibus Præmysticis depositum  
et relicum. depositum et relicum rursus ab eodem officio  
non esse distringendum nec arrestatum, vel quovis alio modo solutionem  
summam eiusdem impediri et impugnari inscribit et obligat pre-  
sentis. Hæc sub sigillo simili summis ab eodem velle Centum Florenos

1668

2009

Polon, In casu vero summs euidem Cantum floren Polon  
pro tempore et loco supra expressis, eidem predicto des au  
pocens illius non persolucionis ex nunc idem recognoscens,  
debet et tenebitur prout se et suos successores in et super  
bonis suis general omnibus, summs quibusvis pecunia:  
vjs habitis et habendis, factis predictis suis, sive eius  
successoribus in senib et obligat presentibus, Inrompionis:  
nem in bona sua propria et hereditaria summs factis Ca  
tum floren Polon correspondentia in bonis illis Ma  
nasterij Terris Polmischen consisten in Paschno Die  
et Tesni, Inuersionis Lanca Sauli Gussali, in Ho  
no suprascripto Inuersionis facta in die dumper  
Molen et Nled duss offuose requirit darenam  
et adimpunen datam, et admifod eand Inrompionis  
nec per se nec per suos quascuis submissas personas  
modo quouis Belianem. Quod per bona summs debi  
et correspondentia idem Dmsus Belianicki, predictis suis  
cum suis presentibus adie admifod sibi Inrompionis  
et apprehensionis in pspicionem sua coronen ad aliud  
Tesnem et diem Inuersionis Lanca Sauli Gussali  
post unum annum proxime tunc uenturum inuidentis et  
si consequenter de anno ad annum, factis ad, factis  
annis et festis se se continue sequens bus eua omni

Fuer

2008

Iure dominio proprietate Titulo obligacione omnibusque  
singulis bonorum eorum utilitatibus fructibus pro  
ventibus redditibus commodis emolumentis adinensibus  
et pertinentibus universis nullis penitus exceptis usque  
ad plenam demum partem factam fieri debent Titulo rebus  
debitis persolutionem, tenentibus habentibus et possidentibus  
illisque quiete et pacifice cum suis posteris renunciant  
erunt, debent et tenentibus memoratis Recognoscens pro  
se et suis Successores in et super bonis suis generaliter  
omnibus semperque quibusvis pecuniis habitis et ha  
berendis, factis Pross Winnicki Traditione suo inscribit  
et obligat presentibus ipsi Successores in dictis  
bonis semperque omnibus presentibus inuadiatis  
et ratione eorum bonorum omnium, ab omni et gra  
uis inspectione Iudicia quamcumque personarum,  
Cuiuscumque Conditionis, status et sexus cuiuscumque  
existens exorunda in omni iure et Officio Regni semper  
toties quoties opus fuerit nec defendere cuicunque  
intercedere et liberare, indemnem cum posteris re  
dere, nec non hanc eandem bonam semperque omnia presentibus  
esse Recognoscens obligata et inuadiata ab omnibus  
in genere Iuribus et Inscriptionibus presentibus et  
posterioribus super eadem bona, semperque omnia presentibus

sen inuadente cuiusvis personam modo quocumque  
 facto et faciendis eadem afficiet. Item etiam a  
 quibusvis personis super eadem bona pmissa omnia  
 pene obligata et inuadente impetrato, et impetrat  
 suorum deorum et peruersis Processibus suis qui  
 vaduis, in quocumque punito et gradu suis dependet  
 in quouis iudicio et Officio Regni obedi et obtemperare  
 ac super memoratis bonis pmissis omnibus pdesse  
 obligans et inuadente pductis et pducendis eman-  
 dare et liberare mundas et libere semper facere  
 ac etiam pmissiohem pfectam coram Officio p  
 admittam in fundo bonorum pdesentibus obligacionem  
 et inuadentem, dum p vltim et vltim pmissio regis  
 res non denegare imo debere et tenebuntur eandem  
 libere dare et libere admittere, datus et admi-  
 sa eandem possessionem et usum fructum pmissiohem  
 omnium pdesentibus obligacionem, quouis modo tam p  
 se quam per suas quasvis submissas et subordinatas  
 personas non pdesse nec adimere ipsam obligata  
 nem suam et eius Successores in pmissis omnibus  
 pdesentibus inuadente nullo modo iniuriam ita et  
 pde eadem bona pmissa omnia pene per se

Secundum

200

Recognoscere obligata cum uniuersis eorum uilitatibus  
et usibus fuerit idem predictus cum suis po-  
teris quiete et pacifice, Insuper omnia quae obligata  
sunt, uigore tenere habere et seruare, quae usq; ad ex-  
emptionem bonorum, summiq; decessus per resolutionem,  
deq; sub uadio summi predicti florenti Boloni per  
eundem Recognoscere, siue eius potens, facta predicti  
suis, aut eius successoribus, ob non completionem summi  
nem omnium et singulorum tam in toto qm in parte  
toties quoties opus fuerit, ad obtinendam satisfactionem  
summi qm uadio modo summi ad obtinendam suc-  
cessoribus ac re aliqua dotali ex praedictis non completa  
complenda, citatis exis matus Recognoscere illis dno.  
Dones Manasterii. cum suis potens ad instantiam  
suprascripti Dnsi Stephani Arnaldi predicti  
suis, aut eius successoribus ad offd predicti castren-  
sitatis Indivisiuam ex rene recepta suprascripto  
quo ad respondendum. quod ueritate semp  
in primo summi termino, tamq; peremptorio trare  
sunt parere, respondere, iudicium futurum tenere,  
Insuper omnia huius satisfacere, ac omne iudicium  
satis debent et obedire, Leg ac Res suc-  
cessores ad ead omnia inuident et obligat qm  
sentibus

~~2009~~

presentibus, illum primum Terminum peremptorium, uti et alios omnes,  
 eandem subsequentes, Causa eadem Terminos, super peremptorios, uera  
 infirmitate pro maiori minore uelitate Successionem, Legatione intra uel extra  
 Regnum senioris, militari ad munimenta, ad euictionem, uel alij quibusuis  
 dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo, ad qui eandem pro:  
 rea ultra primos et proximos Officij prefati Pastorem Przemyslicum, Ter:  
 minos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones, appellaciones, ac  
 eandem prosecutiones faciundo et promissa omnia pannis singulis uel  
 implicatis eusionibus, suspensionibus, fatalis dienis pnditione Terri:  
 bello, conuentione, ac alij omnibus uel medijs et defensionis non  
 subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo huiusmodi sua presentia perso:  
 nali recognitione ad promissa omnia mediante.

## Wuski Manasterkiego

### Quietat.

269

Comparens personam coram Officio et actis presentibus, Pastorem  
 Przemyslicum Nro Joannes Wuski sanus mente et cor:  
 pore existens a Terris districibus Tuncibus Jurisdictionibusq;  
 suis quibusuis proprijs et competentibus recedendo, presentium Pastore  
 Capitaneali Przemyslicensi Jurisdictioni que ad alium hunc attinet  
 se cum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus, tota Re: glo:  
 nariè incorporando atq; subijciendo salam liberè subicte ac per  
 expremum recognouit. Quia ipse Nro Prebiterum Manasterki:  
 Nro Nro Nro Manasterki Reglaris sid plium eussq; presentis  
 de Causa et actione Iudiciali per se recognouit eidem Nro Prebitero  
 Manasterki et alij illius Successionibus in proceptu Causa  
 specificans primo ad Terram Terrestre Przemyslicensem ratione

non solutus